



U.Y. Fincorp Limited

(Formerly Known as Golden Goenka Fincorp Limited)

Ref No. UYFL/092026/SE/03

Date: 10.09.2026

To,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
(Company Code: 530579)

To,
NSE Limited
Exchange Plaza,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051
(Company Code: UYFINCORP)

Dear Sir,

Sub: Information for publication of advertisement w.r.t. Notice convening the 33rd Annual General Meeting, Information on E-Voting and Book Closure

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication relating to Notice of the 33rd Annual General Meeting of the Members of the Company, information on E-Voting and Book Closure as published on September 09, 2026 in **Business Standard** (in English) & **Arthik Lipi** (in Bengali) along with the corrigendum in the newspaper namely **Arthik Lipi** (in Bengali) on September 10, 2026 for the same.

Hope you will find the same in order.

Thanking You

Yours faithfully,
For U. Y. Fincorp Limited

Dinesh Burman
(Executive Director)
(DIN: 00612904)

{Encl: As above}

U.Y.Fincorp Limited
Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor Room No. 908B,
Kolkata - 700 001, West Bengal, India, ☎ +91 33 4603 2315

Corporate Office: 7th Floor, A-Wing, Vaman Techno Centre,
Marol Makwana Rd, off Andheri-Kurla Rd, Andheri (E),
Mumbai - 400 059, Maharashtra, India.
☎ +91 22 42 300 800 ☎ +91 22 42 300 844
✉ contact@uyfincorp.com, 🌐 www.uyfincorp.com
CIN: L65993WB1993PLC060377



U. Y. FINCORP LIMITED

Regd. Off.-16 Strand Road, 9th Floor, Room No. 908B, Kolkata-700001
Tel: +91 33 6607 4112 Fax: +91 33 4407 6020;
E-mail: contact@uyfincorp.com ; Website: www.uyfincorp.com
Corporate Identification Number: L6593WB1993PLC060377

NOTICE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the members of U. Y. Fincorp Limited will be held on Wednesday, 30th day of September, 2026 at 11:30 AM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set forth in the Notice of the meeting dated 5th September, 2026, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with the subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 (MCA Circulars), has allowed the Companies to conduct the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) until further notice. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, (Listing VC/OAVM hereinafter called as "e-AGM"). Hence member can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circular the Notice of the 33rd AGM and the Annual Report for the year 2025-26 including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2026 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the 33rd AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has also sending a letter to shareholders, whose E-mail ID's are not registered with Company/RTADP, providing the web link of the Company's website from where the Annual Report 2025-26 can be assessed. As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Secretarial Standard- 2 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means (remote e-voting) on all resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

Sl. No.	Particulars	Details
1	Date of completion of dispatch of the AGM Notice to Email Shareholders	Tuesday, September 8, 2026
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Sunday, September 27, 2026 at 10:00 A.M. (IST).
3	Date and time of end of remote e-voting	Tuesday, September 29, 2026 at 05:00 P.M. (IST).
4	Cut-off Date for the purpose of remote e-voting	Wednesday, September 23, 2026.
5	Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond	05:00 P.M. (IST) on Tuesday, September 29, 2026

Investors who became members of the Company subsequent to the dispatch of the Notice and holds the shares as on the cut-off date of 23rd September, 2026 are requested to send the written / E-mail communication to the Company at cs@uyfincorp.com by mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting.

The members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through e-voting system available during AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 23rd September, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The Notice of the Annual General Meeting, along with the procedure for e-voting forming part of Annual Report has been sent to all the email shareholders whose names appear in the register of members / depositories as at closing hours of business, on 28th August, 2026 by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.uyfincorp.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.cdslindia.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and NSE Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 210 9911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Malafal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 210 9911.

Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card; and self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to cs@uyfincorp.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

You may also contact to Mrs. Anvita Mohita Kothari, Company Secretary, U. Y. Fincorp Limited, 16 Strand Road, 9th Floor, Room no. 908B, Kolkata-700 001, E-mail: cs@uyfincorp.com, Tel: +91 33 66074112.

For casting votes, members are requested to read the instructions as already communicated to them.

Notice in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company in respect of the Equity Shares shall remain closed on and from Thursday, the 24th September, 2026 to Wednesday, the 30th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of 33rd Annual General Meeting of the Company to be held on 30th September, 2026.

By order of the Board of Directors
For U. Y. Fincorp Limited

Sd/-

Udai Kothari
(Chairman & Managing Director)
(DIN: 00284256)

Place: Kolkata
Date : 08.09.2026



ইউ. ওয়াই. মিনিকর্প লিমিটেড

টেলিফোন: ১১ ৩০ ৬০০৭ ৪১১২ ফ্যাক্স: ১১ ৩০ ৪৪০৭ ০০২০;
নিবন্ধিত অফিস-১৬ স্ট্রীট রোড, ১ম তলা, ১০৮বি, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেইল: contact@uylicorp.com; ওয়েবসাইট: www.uylicorp.com
কম্পার্টে পরিচিতি নম্বর: L65993WB1993PLC060377

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, ইউ. ওয়াই. মিনিকর্প লিমিটেড-এর সদস্যদের ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আগামী বুধবার, ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে সকাল ১১:৩০ মিনিটে ডিভিড কনফারেন্সিং (ফ্রান্সাইজিং) / অন্যান্য অডিও ভিডিওর মাধ্যমে ("এজিএম")-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। এই সভার এই সেশনের, ২০২৬ তারিখের সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কার্য পরিচালনার জন্য অনুষ্ঠিত হবে এবং এটি কোম্পানি আইন, ২০১৩ ও তদনুযায়ী প্রযোজ্য আইন এবং সেবি বিধানাবলী মেনে চলবে। কর্পোরেট বিবরণ সন্ধানকার (এমসিএ), তার এই মে, ২০২০ তারিখের বিধানাবলী মেনে চলবে। কর্পোরেট বিবরণ সন্ধানকার (এমসিএ), তার এই মে, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ২০/২০২০ এবং সমস্ত সমস্ত জরি করা পরবর্তী সার্কুলারসমূহ, যার মধ্যে সর্বশেষটি হলো ২২শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ০০/২০২৫ (এমসিএ অনুমতি নিয়েছে)। এর মাধ্যমে কোম্পানিগোষ্ঠীর বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) পরিচালনা করার অন্তিম সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়েছে। এই সভার মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন), সংশোধিত সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানাবলী এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধানমালা, ২০১৫ (ফ্রান্সাইজিং প্রবিধানমালা) এবং অন্যান্য অডিও-ভিডিওর মাধ্যমে পরিচালিত হবে, যা অগ্রিম "ই-এজিএম" নামে অভিহিত হবে। সভার, সদস্যরা একটি সাধারণ স্থানে সন্ধ্যাবে উপস্থিত না হয়েই ডিভিড কনফারেন্সিং বা অন্যান্য অডিও-ভিডিওর মাধ্যমে জারি বার্ষিক সাধারণ সভার যোগদান ও অংশগ্রহণ করতে পারবেন।

এমসিএ সার্কুলার/সমূহ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, ৩৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন, যার মধ্যে ৩১শে মার্চ, ২০২৬ তারিখের সন্ধ্যাবে বহরের নিম্নলিখিত বার্ষিক বিবরণী অন্তর্ভুক্ত রয়েছে ("বার্ষিক প্রতিবেদন"), সেইসব সদস্যদের ইমেইলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেইল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপোজিটরি প্যাট্রিয়ামেইন্স(সমূহ)-এর কাছে নিশ্চিত আছে। এমসিএ সার্কুলার/সমূহ এবং সেবি সার্কুলার/সমূহের মাধ্যমে সদস্যদের থেকে ৩৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের মুদ্রিত কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা থেকে অব্যাহতি দেওয়া হয়েছে। উপরন্তু, সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৬(১)(খ) অনুসারে, কোম্পানি সেইসব শেয়ারহোল্ডারদেরও একটি লিপি পাঠাবে, যাদের ইমেইল আইডি কোম্পানি/আরটিও/ডিপি-এর কাছে নিশ্চিত না, এবং সেই চিঠিতে কোম্পানির ওয়েবসাইটে গিয়ে লিখিত প্রদান করতে হবে। যেসব বেসিক ২০২৫-২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদনটি সেবা হবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০, সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

ক্রম নং	বিবরণ	নির্ধারিত
১	শেয়ারহোল্ডারদের ইমেইলে এজিএম বিজ্ঞপ্তি সন্ধ্যাবে জারি	মঙ্গলবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ সন্ধ্যাবে
২	রিমোট ই-ভোটিং শুরু তারিখ ও সময়	বুধবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, সকাল ১০:০০ টার (তারিখের সময়)
৩	রিমোট ই-ভোটিং শেষ হওয়ার তারিখ ও সময়	মঙ্গলবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, বিস্তারিত ৫:০০ টার (তারিখের সময়)
৪	রিমোট ই-ভোটিং এর ইমেইলিং কার্ড-অফ তারিখ	বুধবার, ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬
৫	ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে রিমোট ই-ভোটিং এর বার্ষিক অনুমতি গ্রহণের তারিখ	মঙ্গলবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, বিস্তারিত ৫:০০ (আইএসটি)

যেসব বিনিয়োগকারী বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬-এর নির্ধারিত শেষ তারিখ পর্যন্ত শেয়ার খরিদ করেছেন, তাদের ই-ভোটিং-এর জন্য লগইন-আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে তাদের ইমেইল নম্বর/ডিপি আইডি এবং ব্রাউজিং আইডি উল্লেখ করে cs@uylicorp.com ঠিকানায় লিখিত / ই-মেইলের মাধ্যমে কোম্পানিতে জানানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

সভার উপস্থিতি যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট নেন, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার উপলব্ধ ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে তাদের অধিকার প্রত্যয়ন করতে পারবেন। যে সকল সদস্য বার্ষিক সাধারণ সভার পূর্বে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারাও বার্ষিক সাধারণ সভার উপস্থিতি থাকতে পারবেন, কিন্তু তারা পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

অনুগ্রহ করে বার্ষিক রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন, যার নাম ডিপোজিটরি কর্তৃক পরিচালিত সদস্য রেজিস্টারে বা প্রকৃত মালিকদের রেজিস্টারে নির্ধারিত শেষ তারিখ অর্থাৎ ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬ অনুযায়ী নথিভুক্ত থাকবে।

বার্ষিক প্রতিবেদনের অংশ হিসেবে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং-এর কার্যপ্রণালী, ২০শে আগস্ট, ২০২৬ তারিখে বার্ষিক সাধারণ সভার সময় পর্যন্ত সদস্য/ডিপোজিটরি প্যাট্রিয়ামে তাদের নাম রয়েছে, সেই সময় ইমেইল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে নির্ধারিত পদ্ধতিতে পাঠানো হয়েছে এবং এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.uylicorp.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com এ পাওয়া যাবে। বিজ্ঞপ্তি স্টক এক্সচেঞ্জ অর্থাৎ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং এনএই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে যথাক্রমে www.bseindia.com এবং www.nseindia.com থেকে পাওয়া যাবে।

বার্ষিক সাধারণ সভার যোগদান এবং ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ই-ভোটিং সফলভাবে কোনো ভিজালা বা সমস্যা থাকলে, আপনি www.evotingindia.com এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধানমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০ এবং সেবি (ফ্রান্সাইজিং) বিধানমালা, প্রকাশের আদেশ(সমূহ) প্রবিধানমালা, ২০১৫-এর প্রবিধান ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল প্রকাশের উপর ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং বিধানাবলী বিধান অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি বিবরণ নিচে দেওয়া হলো:

সংশোধনী

গত ০৯.০৯.২০২৬ প্রকাশিত ইউ.ওয়াই. ফিল্মকর্প লিমিটেড এর “৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)”-এর বিজ্ঞপ্তিতে উক্ত সভাটি “ভিডিও কনফারেন্সিং (“ভিসি”) এর পরিবর্তে ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) এর মাধ্যমে; তৃতীয় অনুচ্ছেদের অন্তর্গত বিস্তারিত বিবরণ এর অধীন ক্রম নং ১-এর বিবরণে শেয়ার হোল্ডারদের ইমেলে এজিএম বিজ্ঞপ্তি সমাপ্তির তারিখ - এর পরিবর্তে “শেয়ার-হোল্ডারদের ইমেলে এজিএম বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের সমাপ্তির তারিখ” ও বিস্তারিত অংশে “মঙ্গলবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬” ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা সংক্রান্ত ব্যাপারে অভিযোগ জানানোর জন্য শ্রী রাকেশ দালভীর যে ঠিকানা দেওয়া হয়েছে, তাতে মফত মিল কম্পাউন্ডস-এর পরিবর্তে “মফতলা মিল কম্পাউন্ডস” এবং দশম অনুচ্ছেদে শ্রীমতী অমৃতা মোহতার ঠিকানায় ১০ম তলার পরিবর্তে “৯ম তলা” পড়তে হবে। ভুল প্রকাশের জন্য দুঃখিত।